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           (wg rozdzielnika) 
Dot.:Przetargu nieograniczonego na: „Udzielenie Miastu Kołobrzeg długoterminowego kredytu w wysokości 28.000.000 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów złotych) na finansowanie planowanego deficytu w 2012r. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”


Skarbnik Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający, może potwierdzić, że nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu kredytu?
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że nie przewiduje karencji w spłacie odsetek i zamierza rozpocząć ich spłatę bezpośrednio po uruchomieniu kredytu. 
Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający, może potwierdzić, że wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny udzielenia kredytu, rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku(365/366 dni) aby umożliwić Zamawiającemu porównanie ofert?

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że aby umożliwić Zamawiającemu porównanie ofert Wykonawcy powinni przyjąć do obliczenia ceny kredytu 365 dni.
Pytanie nr 3 : Czy Zamawiający, może potwierdzić, że już w okresie kredytowania, odsetki będą naliczane w oparciu o rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku (365/366 dni)?
Prosimy o wzięcie pod uwagę, że nie wszystkie systemy bankowe są dostosowane do pomijania jednego dnia odsetkowego w przypadku wystąpienia roku przestępnego.

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że dopuszcza już w okresie kredytowania biorąc pod uwagę, że nie wszystkie systemy bankowe są dostosowane do pomijania jednego dnia odsetkowego w przypadku wystąpienia roku przestępnego, naliczanie odsetek w oparciu o 366 dni.
Pytanie nr 4 : Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US?

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego.
Pytanie nr 5 : Czy Zamawiający dostarczy aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni), najpóźniej w dniu podpisania umowy kredytowej?

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że w dniu podpisania umowy kredytowej dostarczy aktualne (nie starsze niż 30 dni) zaświadczenia o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US. 
Pytanie nr 6 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy, uwzględniającej wszystkie warunki zawarte w SIWZ, zgodnie ze wzorem obowiązującym w danej instytucji, zamiast załączonej przez Zamawiającego?
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że załączył projekt umowy w celu podpisania jej  w tej formie, z ewentualnymi modyfikacjami.  
Pytanie nr 7 : Ewentualnie, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedstawionego projektu umowy, tak aby jego zapisy zgodne były również z regulacjami banku kredytującego?
Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że są możliwe ewentualne modyfikacje załączonego projektu umowy.
Pytanie nr 8 : Prosimy o wyjaśnienie źródła pochodzenia kwoty 10.226,37 zł wykazanej w części E4. Sprawozdania Rb-Z wg stanu na koniec I kwartału 2012 roku. Czy wymienione zobowiązania wymagalne są już przeterminowane? Czy dany moment zostały już uregulowane?

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że wykazane w RB-Z zobowiązania wymagalne w kwocie 10.226,37 zł zostały już uregulowane. Wynikały z nieterminowo dostarczonych faktur lub niepodjętych w terminie świadczeń społecznych (MOPS).  
Pytanie nr 9 : Prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:

- Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu za składkami w ZUS i US (nie starsze niż 30 dni)

- Akt o wyborze Prezydenta

- Uchwała Rady o powołaniu Skarbnika.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu podpisania umowy kredytowej dostarczy aktualne (nie starsze niż 30 dni) zaświadczenia o nie zaleganiu ze składkami w ZUS i US. 
W załączeniu skany: akt o wyborze Prezydenta, Uchwała Rady o powołaniu Skarbnika. 
Z poważaniem
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